ア（別紙様式１）

申 請 書

令和７年  月  日

鳥取三十二万石お城まつり実行委員会実行委員長 殿

住  所 〒

会 社 名

代表者名               ㊞

電  話

携帯電話

第２６回 鳥取三十二万石お城まつりにおいて、飲食ブースの出店をしたいので、別添書類を添

付して申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

イ（別紙様式２）

令和７年  月  日

鳥取三十二万石お城まつり実行委員会実行委員長 殿

                  出店者名

代表者名

出店申込書

下記のとおり、「第２６回 鳥取三十二万石お城まつり」への出店を申し込みます。

１．出店期間 令和７年９月２８日（日） １０：００～１５：００

２．出店種別

ブース名

（ブース看板に記載する名称）

出店内容

（１ブース最大５品まで）

（右記枠の該当ジャンルを囲ん

で、販売料理・飲料名を１枠に１品

で明記ください）

（●県産食材 ●鳥取城・城下町鳥取 ●食文化 ●縁日祭り）

（●県産食材 ●鳥取城・城下町鳥取 ●食文化 ●縁日祭り）

（●県産食材 ●鳥取城・城下町鳥取 ●食文化 ●縁日祭り）

（●県産食材 ●鳥取城・城下町鳥取 ●食文化 ●縁日祭り）

（●県産食材 ●鳥取城・城下町鳥取 ●食文化 ●縁日祭り）

追加備品（有料）

※１ブースにつき、長机１台と椅

子２脚は無料で用意します。

※電源はありません。自身で発電

機などを準備ください。

要 ・ 不要  ※どちらかに○印をつけてください

（１）机（１８０cm×４５cm）

１台につき、１，６５０円（税込）
  台

（２）椅子

１脚につき、５５０円（税込）
  脚

３．出店責任者

本   籍
〒

住   所

（店舗・団体、また

は代表者の所在地）

〒

ふりがな

氏   名

生 年 月 日  年    月     日生（      歳）

職   業

メールアドレス

携帯電話番号

F A X 番号

搬 入 出 車 輌

大きさ

（全長×全幅）
車名 登録番号

備   考

★食品営業許可の種類

□固定店舗      □露店営業       □自動車販売営業

（許可店舗・施設名                         ）

★食品営業許可（露店・移動販売も含む）持たない場合は、以下の該当部分を

チェックし、内容を記載すること

□過去３年以内に実行委員会等の組織が主催する地域活性化関連イベントの

出店実績がある。

（出店日：

イベント名：                           ）

□出店者の代表者が地域活性化の事業に取り組んでいる。

（事業者名と内容

                                  ）

ウ（別紙様式３）

誓 約 書

「第２６回 鳥取三十二万石お城まつり」における飲食ブースの出店に際し、その趣旨に従い、関係法令と共に

次に掲げる事項を遵守し、公序良俗に反しないことを誓約します。

 これに違反した場合は、出店を差し止められ、又は制限を受ける等いかなる処分を受けても異存ありません。

１ 申込書に記載した内容に疑義はありません。

２ 私どもは、暴力団及びその関係者とは一切関わりがありません。

３ 出店に関する全ての行為について、関係法令の定めるところにより全ての責任を負います。

４ 出店に際して認められた目的以外の行為は、一切行いません。

５ 出店の意思がなくなり、又は出店が不可能となった場合には、速やかに鳥取三十二万石お城まつり実行委

員会に連絡し指示を受けます。

６ 出店に関し、主催者が当日に見回りを行い、出店者の確認を行う際、主催者から許可された場所以外で出店

していることが発覚した場合は、速やかに所定の位置に移動します。

７ 安全管理に万全を尽くし、火気の使用、車両の運行等について鳥取三十二万石お城まつり実行委員会の指

示に従い、事故の未然防止に努めます。

８ 食品を出店又は取り扱う場合においては、食品衛生法の定めるところにより衛生管理に十分に配慮し、鳥

取三十二万石お城まつり実行委員会及び保健所の指導に従い食中毒の発生防止に努めます。

９ 出店品目及び価格は、鳥取三十二万石お城まつり実行委員会が容認する範囲のものとし、有害な商品及び

鳥取三十二万石お城まつり実行委員会側が不適と判断するものについては出品しません。

１０ 出店に際し、鳥取三十二万石お城まつり実行委員会の施設、物品等を減失又は破損した場合は、速やかに

報告するとともに、これを現状に回復し、又は破損等を賠償します。

１１ 出店及びこれに関して発生した費用等は、すべてこれを負担します。天候等によりまつりが中断又は中止

となった場合も同様とし、これによって発生した費用、損害等について一切鳥取三十二万石お城まつり実

行委員会に請求いたしません。

その他出店に関して疑義を生じた場合は、その都度、鳥取三十二万石お城まつり実行委員会と協議し、

指示を受けます。

鳥取三十二万石お城まつり実行委員会実行委員長 殿

令和７年  月   日

住 所

会 社 名

代表者名               ㊞